coPm

Ofício no 24012021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no I19, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT

Cáceres - MT, 08 de março de2021.

Assunto: Encaminhamento de cópia do Requerimento aprovado em Sessão Ordinária do dia
08 de março de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presenga de Vossa
Excelência, encamiúar cópia do Requerimento n' 5412021, aprovado na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Clodomiro da Silveira Pereira Júnior (Pr.
Júnior) - CIDADANIA:

Temática: "Requer do Executivo Municipal, a lista de quantas

fomílias estão sendo atendidas atualmente nos Crás de Cáceres-

MT, quais são estes eventuais atendimentos, e quais são os

valores gastos para cada tipo de atendimento."

Atenciosamente,

Domingos Olive
Presidente da Câmara

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.rnt.leg.br/

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂruenA MUNIcIPAL DE cAcERES

Sontos